
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2019 р.                                                                             № 7 

 
Про внесення змін до рішення районної ради від 

16 травня 2019 року №20 «Про перелік об'єктів, 
що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району» 

  

 
 

Тридцять третя сесія  

сьомого скликання 

 
Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до 

Переліку об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району», відповідно до листів Баштанської районної державної 

адміністрації від 18 листопада 2019 року №02-18-957 «Про розгляд питання», 

від 20 грудня 2019 року №02-18-1073 «Про внесення доповнень до рішення 

районної ради», на підставі частини другої статті 43 та частини п'ятої статті 60 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про 

передачу об'єктів права державної та комунальної власності», враховуючи з 

даного питання висновки спільного засідання усіх постійних комісій районної 

ради від 23 грудня 2019 року №5, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
        Внести зміни до рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про 

перелік об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району», виклавши підпункти 7, 8, 11, 14 пункту 1 «Комунальна 

установа «Баштанський районний сервісний центр по обслуговуванню закладів 

освіти» Баштанської районної ради Миколаївської області» розділу І «Освіта», 

підпункт 3.3 пункту 3 «Фельдшерсько-акушерські пункти» та підпункт 4.3., 4.5 

пункту 4 «Лікарняні амбулаторії та амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини» розділу ІІ «Охорона здоров'я» та розділ IV «Соціальний захист» 

додатку «Перелік об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району» у новій редакції: 

 

 

 

 

 



2 

 

№п/п Найменування об'єкту Адреса 

1 2 3 

І розділ. ОСВІТА 

1. Комунальна установа «Баштанський 
районний сервісний центр по обслугову-
ванню закладів освіти» Баштанської 
районної ради Миколаївської області 

м. Баштанка, 

вул. Полтавська, 41 

Майно комунальної установи, у тому числі:  

7. Кашперо-Миколаївська ЗОШ I-III 
ступенів Баштанської районної ради 
Миколаївської області, у тому числі  

майно школи: 

с. Кашперо-Миколаївка,  

вул. Центральна, 6 

двоповерхова будівля школи 
котельня 
туалет 
туалет 
спортзал 
склад (під вугілля) 
топкова 
огорожа металева 
свердловина 

8. Лоцкинська ЗОШ І-ІІІ ступенів Баш-
танської районної ради Миколаївської 
області, у тому числі майно школи: 

с. Лоцкине,                     

вул. Шкільна, 2 

 громадська будівля (школа) 

топкова 

гуртожиток №1 

тир 

огорожа металева 

гуртожиток №2 

басина 

11. Новоолександрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Баштанської районної ради Миколаїв-
ської області, у тому числі майно школи: 

с. Новоолександрівка, 

вул. О.Сизоненка, 56-а 

  
 

 

 

 

 

 

 

будівля школи, А-1 

топкова, Б-1 

будівля школи-їдальні, В-1 

убиральня, Г-1 

убиральня, О-1 

басина №8 

питна колонка №9 

вимощення №І, ІІ 



3 

 

1 2 3 

 огорожі №2, 3, 4, 5  
пам'ятник воїнам-визволителям 

ворота металеві 

спортивний майданчик 

14. Перемозька ЗОШ І ступеня Баштанської 
районної ради Миколаївської області, у 

тому числі майно школи: 

с. Перемога, 

пров. Чорноморський, 1 

 громадська будівля (школа) 

топкова 

топкова 

огорожа металева 
 

ІІ розділ. ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 
 

3. Фельдшерсько-акушерські пункти  
3.3. Частина будівлі Перемозького ФАПу с. Перемога,                

пров. Чорноморський, 2 

4. Лікарняні амбулаторії та амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини 

 

4.3. Терапевтичне, поліклінічне відділення 

Привільненської амбулаторії  загальної практики 

сімейної медицини, у тому числі: 

с. Привільне,  

вул. Пєгова, 27 

 
теплотраса 
лава 
секції огорожі (шифер) 
сітка рабиця 
банно-прачечна 
автогараж 
котельня 
легковий автомобіль Opel combo 
автомобіль УАЗ-3962 
квартира 2-х кімнатна с. Привільне,  

вул. 1 Травня 3, кв. 8 

4.5. Лоцкинська амбулаторія загальної 
практики сімейної медицини, у тому числі: 

с. Лоцкине,  

вул. Ювілейна, 18 
лікувальний корпус 

пральня 

конюшня 

продуктовий склад 

гараж 

фізкабінет 

підвал 

огорожа дільничної лікарні 

криниця дільничної лікарні 



4 

 

1 2 3 
 

ІV розділ. СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ 
 

1. Майно територіального центру 
соціального обслуговування 
Баштанського району,  
у тому числі: 

 

 

1.1. Нежитлова будівля, центр реабілітації 

«Калина», у тому числі: 

м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 13-а 

центр реабілітації «Калина», А-1 

котельня, К-1 

гараж, Ж-1 

цоколь №3 

вимощення №І, ІІ, ІІІ 

фонтан №4 

1.2. Частина нежилого об'єкту, у тому числі: м. Баштанка,  
вул. Героїв Небесної Сотні, 

80-а 
частина нежитлової будівлі, А-1 з 

одинадцяти приміщень, а саме:  

І, ІІ, 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-9 

частина гаража-сараю, Д-1 з чотирьох 

приміщень, а саме: 1-2, 1-3, 1-4, 1-5 

гараж, З-1 

басина №3 

огорожі №4, 6 

замощення №І, ІІ 

1.3. Нежилий об'єкту стаціонарного відділення 

постійно проживаючих, одиноких, 

непрацездатних, у тому числі: 

м. Баштанка,  

вул. М.Аркаса, 71 

 

спальний корпус, А-1 

столова-пральня, Б-1 

спальний корпус, Д-1 

гараж, В-1 

котельня, Л-1 

сарай, М-1 

убиральня, Н-1 

басина №5 

питна колонка №18 

замощення №І, ІІ, ІІІ 

огорожі №2, 3, 4, 9, 19, 20 

 



5 

 

1 2 3 

2. Майно управління соціального захисту 
населення Баштанської 
райдержадміністрації, у тому числі: 

 

2.1. адмінприміщення, А-2 м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 13 

 
котельня, а-1 

ганок №1 

ганок №2 

 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 
 


